

# Malerteam Henrik Munck ApS

Ågerupvej 73,

2750 Ballerup

CVR-nr. 15274433

## Årsrapport for 2022

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2023

---

Henrik Munck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malerteam Henrik Munck ApS Ågerupvej 73, 2750 Ballerup
Telefon	44681668
E-mail	info@malerteam.dk
Hjemmeside	www.malerteam.dk
CVR-nr.	15274433
Stiftelsesdato	1. juli 1991
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Munck
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at malerarbejder og hermed beslægtede opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.567.304, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.946.680, og en egenkapital på kr. 4.425.805.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.916.285</b>	<b>14.611.469</b>
Personaleomkostninger		-11.159.833	-11.186.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-487.574	-394.147
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.268.878</b>	<b>3.031.282</b>
Andre finansielle indtægter		176.418	162.175
Finansielle omkostninger		-114.682	-71.321
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.330.615</b>	<b>3.122.136</b>
Skat af årets resultat	4	-763.311	-707.751
<b>Årets resultat</b>		<b>2.567.304</b>	<b>2.414.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		67.304	-85.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.567.304</b>	<b>2.414.385</b>

Malerteam Henrik Munck ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.488.341	1.616.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.488.341</b>	<b>1.616.343</b>
Deposita		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.501.841</b>	<b>1.629.843</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		52.500	76.650
<b>Varebeholdninger</b>		<b>52.500</b>	<b>76.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.141.026	4.160.232
Igangværende arbejder for fremmed regning		557.813	191.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		735.391	3.318.147
Andre tilgodehavender		191.950	80.695
Periodeafgrænsningsposter		21.382	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.647.562</b>	<b>7.750.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.744.777</b>	<b>3.465.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.444.839</b>	<b>11.291.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.946.680</b>	<b>12.921.803</b>

Malerteam Henrik Munck ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.800.805	1.733.501
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.425.805</b>	<b>4.358.501</b>
Hensættelser til udskudt skat		212.955	146.565
Andre hensatte forpligtelser		144.894	135.728
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>357.849</b>	<b>282.293</b>
Leasingforpligtelser		881.774	925.712
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>881.774</b>	<b>925.712</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.249	252.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.466.060	1.244.294
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		697.004	629.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.783.249	5.007.053
Leasingforpligtelser		173.690	221.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.281.252</b>	<b>7.355.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.163.026</b>	<b>8.281.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.946.680</b>	<b>12.921.803</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2022	2021
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjenesten i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.067.663	10.398.407
Pensioner	763.879	726.349
Andre omkostninger til social sikring	58.117	61.284
	<b>10.889.659</b>	<b>11.186.040</b>
Antal fuldtidsbeskæftigede 27		
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Teknisk Anlæg	487.574	394.147
	<b>487.574</b>	<b>394.147</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel selskabsskat	697.004	629.662
	<b>697.004</b>	<b>629.662</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	3.760.247	3.760.247
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	359.572	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.119.819</b>	<b>3.760.247</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.631.478	-2.143.904
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.631.478</b>	<b>-2.143.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.488.341</b>	<b>1.616.343</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	316.159	316.159
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>316.159</b>	<b>316.159</b>
Af- og nedskrivninger primo	-316.159	-316.159
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-316.159</b>	<b>-316.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>7. Finansielle anlægsaktiver . deposita</b>		
<b>Kostpris</b>		
Saldo pr. 1. januar 2022	13.500	13.500
	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver	4.155.465	760.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder - nettoaktiver	-3.597.652	-569.064
	<u>557.813</u>	<u>191.117</u>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning - netto passiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiv	359.060	2.380.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder - nettoaktiv	-520.309	-2.632.810
	<u>-161.249</u>	<u>-252.494</u>

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabets huslejeforpligtelser udgør kr. 72.000 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver og den akkumulerende leasingforpligtelse er indregnet som gældsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Munch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 895.036 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger, med en bogført værdi på kr. 151.331 pr. statusdagen.